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GRADUATORIA SELEZIONE INTERNA  

PER IL CONFERIMENTO AL PERSONALE DEL COMPARTO di INCARICHI DI FUNZIONE 

DIREZIONE INFERMIERISTICA E TECNICA 

“PROCESSO FORMATIVO ANNO DI CORSO” del Corso di Laurea in INFERMIERISTICA 

 

Esito della selezione come risulta dal verbale trasmesso dalla relativa Commissione 

 

POS. COGNOME NOME 
Data di 

nascita 

TOTALE 
punti su 50 

Opzione/i espressa/e in domanda 

1.  GARATTONI DENISE 20/07/1978 47,15 RIMINI 

2.  OTTAVIANI MARCO 19/06/1965 47,00 RIMINI 

3.  DI GIACOMO PATRIZIA 14/05/1958 46,84 RIMINI 

4.  FLORIS ROMINA 26/08/1969 46,69 CESENA RAVENNA 

5.  RUBBI IVAN 20/02/1972 46,50 RAVENNA 

6.  GRISANTI ERICA 27/12/1976 44,80 CESENA 

7.  CORTINI CARLA 03/07/1965 44,30 CESENA FORLI' 

8.  GABETTI ANNALISA MARIA EVY 02/08/1968 43,76 CESENA FORLI' RIMINI 

9.  CADAS CLAUDIA 31/10/1979 43,00 FORLI' RAVENNA 

10.  ROSSI ROSANNA 31/10/1960 42,38 CESENA FORLI' RAVENNA 

11.  BERTOZZI SARAH 20/10/1988 42,05 CESENA FORLI' 

12.  EMILIANI SARA 10/12/1964 41,30 RAVENNA 

13.  PACI GIULIA 18/05/1985 40,66 CESENA 

14.  BARTOLILLO GIUSEPPE PIO 22/05/1989 40,10 CESENA FORLI' RIMINI RAVENNA 

15.  COMANDUCCI ELISABETTA 08/05/1989 38,59 RIMINI 

16.  CECCARONI GIOVANNI 18/05/1982 37,90 CESENA RAVENNA 

17.  CASTELLANO RITA 01/02/1991 37,50 CESENA FORLI' RAVENNA 

18.  MARSILI CATERINA 11/09/1964 37,09 RIMINI 

19.  NISI GIUSEPPINA 02/11/1971 37,03 CESENA 

20.  ZANOTTI FILIPPO 07/05/1981 36,50 CESENA FORLI' RAVENNA 

21.  ANNESE FEDERICA 15/04/1980 36,19 CESENA FORLI' 

22.  PRUCCOLI ILARIA 28/10/1992 34,76 CESENA RIMINI 

23.  FABBRI AURORA 24/03/1983 34,44 RAVENNA 

24.  PIERBONI LARA 01/07/1974 33,95 RIMINI 

25.  PASINI SILVIA 01/11/1976 32,27 CESENA 

26.  SEVERI MANUELA 10/09/1984 32,06 CESENA 

27.  SALVIGNI SARA 19/10/1981 32,01 CESENA 

28.  DI VIRGILIO CLELIA 31/05/1992 30,82 FORLI' 

29.  FABBRI ANDREA 08/08/1988 30,18 FORLI' RAVENNA 

30.  MIRRA MILA 21/02/1986 27,11 RIMINI 

31.  FATTORI LUCA 08/09/1991 24,15 RIMINI 

32.  GIANNINI FRANCESCA 02/11/1991 23,91 CESENA 

33.  URBINI MATTEO 30/09/1991 22,99 CESENA FORLI' RIMINI 

 
 
Seguono le graduatorie suddivise per le quattro sedi formative, in relazione all’opzione espressa dai candidati: 

(segue) 
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Con riferimento alla sede formativa di CESENA 

 

POS. COGNOME NOME D. nascita TOTALE punti su 50 Opzione/i espressa/e in domanda 

1)  FLORIS ROMINA 26/08/1969 46,69 CESENA RAVENNA 

2)  GRISANTI ERICA 27/12/1976 44,80 CESENA 

3)  CORTINI CARLA 03/07/1965 44,30 CESENA FORLI' 

4)  GABETTI ANNALISA MARIA EVY 02/08/1968 43,76 CESENA FORLI' RIMINI 

5)  ROSSI ROSANNA 31/10/1960 42,38 CESENA FORLI' RAVENNA 

6)  BERTOZZI SARAH 20/10/1988 42,05 CESENA FORLI' 

7)  PACI GIULIA 18/05/1985 40,66 CESENA 

8)  BARTOLILLO GIUSEPPE PIO 22/05/1989 40,10 CESENA FORLI' RIMINI RAVENNA 

9)  CECCARONI GIOVANNI 18/05/1982 37,90 CESENA RAVENNA 

10)  CASTELLANO RITA 01/02/1991 37,50 CESENA FORLI' RAVENNA 

11)  NISI GIUSEPPINA 02/11/1971 37,03 CESENA 

12)  ZANOTTI FILIPPO 07/05/1981 36,50 CESENA FORLI' RAVENNA 

13)  ANNESE FEDERICA 15/04/1980 36,19 CESENA FORLI' 

14)  PRUCCOLI ILARIA 28/10/1992 34,76 CESENA RIMINI 

15)  PASINI SILVIA 01/11/1976 32,27 CESENA 

16)  SEVERI MANUELA 10/09/1984 32,06 CESENA 

17)  SALVIGNI SARA 19/10/1981 32,01 CESENA 

18)  GIANNINI FRANCESCA 02/11/1991 23,91 CESENA 

19)  URBINI MATTEO 30/09/1991 22,99 CESENA FORLI' RIMINI 

 

Con riferimento alla sede formativa di FORLI’ 
 

POS. COGNOME NOME D. nascita TOTALE punti su 50 Opzione/i espressa/e in domanda 

1)  CORTINI CARLA 03/07/1965 44,30 CESENA FORLI' 

2)  GABETTI ANNALISA MARIA EVY 02/08/1968 43,76 CESENA FORLI' RIMINI 

3)  CADAS CLAUDIA 31/10/1979 43,00 FORLI' RAVENNA 

4)  ROSSI ROSANNA 31/10/1960 42,38 CESENA FORLI' RAVENNA 

5)  BERTOZZI SARAH 20/10/1988 42,05 CESENA FORLI' 

6)  BARTOLILLO GIUSEPPE PIO 22/05/1989 40,10 CESENA FORLI' RIMINI RAVENNA 

7)  CASTELLANO RITA 01/02/1991 37,50 CESENA FORLI' RAVENNA 

8)  ZANOTTI FILIPPO 07/05/1981 36,50 CESENA FORLI' RAVENNA 

9)  ANNESE FEDERICA 15/04/1980 36,19 CESENA FORLI' 

10)  DI VIRGILIO CLELIA 31/05/1992 30,82 FORLI' 

11)  FABBRI ANDREA 08/08/1988 30,18 FORLI' RAVENNA 

12)  URBINI MATTEO 30/09/1991 22,99 CESENA FORLI' RIMINI 

 

Con riferimento alla sede formativa di RAVENNA 
 

POS. COGNOME NOME D. nascita TOTALE punti su 50 Opzione/i espressa/e in domanda 

1)  FLORIS ROMINA 26/08/1969 46,69 CESENA RAVENNA 

2)  RUBBI IVAN 20/02/1972 46,50 RAVENNA 

3)  CADAS CLAUDIA 31/10/1979 43,00 FORLI' RAVENNA 

4)  ROSSI ROSANNA 31/10/1960 42,38 CESENA FORLI' RAVENNA 

5)  EMILIANI SARA 10/12/1964 41,30 RAVENNA 

6)  BARTOLILLO GIUSEPPE PIO 22/05/1989 40,10 CESENA FORLI' RIMINI RAVENNA 

7)  CECCARONI GIOVANNI 18/05/1982 37,90 CESENA RAVENNA 

8)  CASTELLANO RITA 01/02/1991 37,50 CESENA FORLI' RAVENNA 

9)  ZANOTTI FILIPPO 07/05/1981 36,50 CESENA FORLI' RAVENNA 

10)  FABBRI AURORA 24/03/1983 34,44 RAVENNA 

11)  FABBRI ANDREA 08/08/1988 30,18 FORLI' RAVENNA 

 

Con riferimento alla sede formativa di RIMINI 
 

POS. COGNOME NOME D. nascita TOTALE punti su 50 Opzione/i espressa/e in domanda 

1)  GARATTONI DENISE 20/07/1978 47,15 RIMINI 

2)  OTTAVIANI MARCO 19/06/1965 47,00 RIMINI 

3)  DI GIACOMO PATRIZIA 14/05/1958 46,84 RIMINI 

4)  GABETTI ANNALISA MARIA EVY 02/08/1968 43,76 CESENA FORLI' RIMINI 

5)  BARTOLILLO GIUSEPPE PIO 22/05/1989 40,10 CESENA FORLI' RIMINI RAVENNA 

6)  COMANDUCCI ELISABETTA 08/05/1989 38,59 RIMINI 

7)  MARSILI CATERINA 11/09/1964 37,09 RIMINI 

8)  PRUCCOLI ILARIA 28/10/1992 34,76 CESENA RIMINI 

9)  PIERBONI LARA 01/07/1974 33,95 RIMINI 

10)  MIRRA MILA 21/02/1986 27,11 RIMINI 

11)  FATTORI LUCA 08/09/1991 24,15 RIMINI 

12)  URBINI MATTEO 30/09/1991 22,99 CESENA FORLI' RIMINI 

 


